PAGE
7

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.05.2019

	           № 46

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска          от 30.08.2018 № 53 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска»
Учитывая рекомендации Аппарата Национального антитеррористического комитета (исх. от 26.07.2018 № 980 дсп), в соответствии с решением председателя Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.04.2019 № 329 постановляю:
1.Внести в постановление главы города Нефтеюганска от 30.08.2018 № 53 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска» следующие изменения:
1.1.Приложение 5 к постановлению изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2.Приложение 6 к постановлению изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3.Утвердить форму бланка осуществления контроля за реализацией решений протокола совместного заседания Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и Оперативного штаба в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, в части реализации поручений субъектами профилактики города Нефтеюганска согласно приложению 10 к постановлению, приложение 3 к настоящему постановлению.

1.4.Утвердить форму бланка осуществления контроля за реализацией решений протокола совместного заседания Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска и Оперативной группы в городе Нефтеюганске согласно приложению 11 к постановлению, приложение 4 к настоящему постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

Приложение 1
к постановлению главы

города Нефтеюганска
от 27.05.2019 № 46
	Состав

постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищённости объектов энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и транспорта
-Заместитель главы города, курирующий направление деятельности, руководитель рабочей группы;

-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, заместитель руководителя рабочей группы.
Члены рабочей группы:

-заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, секретарь рабочей группы;

-начальник отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города, руководитель аппарата АТК города Нефтеюганска;

-директор департамента градостроительства и земельных отношений администрации города;

-начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города;

-заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию);

-заместитель Нефтеюганского межмуниципального отдела вневедомственной охраны - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны Войск национальной гвардии России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре» (по согласованию);

-специалист по безопасности и внутреннему контролю ОАО «Тюменьэнерго» филиала «Нефтеюганские электрические сети»                               (по согласованию).

Приложение 2
к постановлению главы

города Нефтеюганска
от 27.05.2019 № 46

Состав

постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства)

-Заместитель главы города, курирующий направление деятельности, руководитель рабочей группы;

-представитель 5 отделения службы Регионального Управления Федеральной Службы Безопасности России по Тюменской области, руководитель Оперативной группы, заместитель руководителя (по согласованию).

Члены рабочей группы:

-начальник отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города, руководитель аппарата АТК города Нефтеюганска;

-начальник отдела охраны труда и обеспечения безопасности муниципальных образовательных учреждений департамента образования и молодёжной политики администрации города;

-начальник отдела организационного обеспечения комитета культуры и туризма администрации города;

-начальник отдела по спортивно-массовой работе комитета физической культуры и спорта администрации города;

-начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города;

-директор департамента по делам администрации города;

-заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе БУ ХМАО - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив» (по согласованию);

-заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию);

-заместитель Нефтеюганского межмуниципального отдела вневедомственной охраны - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны Войск национальной гвардии России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре» (по согласованию).
Приложение 3
к постановлению главы

города Нефтеюганска
от 27.05.2019 № 46

Форма бланка

 осуществления контроля за реализацией решений протокола совместного заседания Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и Оперативного штаба в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, в части реализации поручений субъектами профилактики города Нефтеюганска
	№
п/п
	Пункт и содержание поручения
	Ответствен-
ный исполнитель
	Срок исполнения
	Информация о ходе реализации поручения
	Информация о реализации поручения

	1

Приложение 4
к постановлению главы

города Нефтеюганска
от 27.05.2019 № 46

Форма бланка

 осуществления контроля за реализацией решений протокола совместного заседания Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска и Оперативной группы в городе Нефтеюганске

	№ п/п
	Пункт и содержание поручения
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Информация о ходе реализации протокольных поручений
	Отметка о снятии с контроля

	1

Согласование

проекта постановления главы города

«О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
     от 30.08.2018 № 53 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска»
1.Визы:
Заместитель главы города

     С.В.Лагойда
	Заместитель главы города

Заместитель главы города

Директор департамента

по делам администрации

	А.В.Пастухов
А.А.Метелев

П.А.Прокопович

	Начальник юридическо-

правового управления

Начальник отдела по профилактике

правонарушений и связям с

правоохранительными органами

	И.Н.Иванчикова

С.В.Мамаева

2.Проект разработан:

главным специалистом отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами Е.В.Васильевой.

Телефон: 23 84 48.
3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

Отдел по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города
ИАО ДДА.

PAGE